
Дополнување на дневен ред на дваесет и седма седница,  27.06.2023 
 

- Донесување на Одлука по Барање за финансиски средства поднесено од Ведат 
Исинов од Висока Маала  

- Донесување на Одлука по Барање за финансиски средства поднесено од 
Здруженије „ Илинден“ Радово. 

 


